ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 мая 2022г.                                      с. Дивное                                                 № 306
О направлении обучающихся
на выставку – практикум
            В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 05.04.2022г. №572 «О реализации проекта «Билет в будущее» в 2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 мая 2022г. обучающихся МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский, МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (список прилагается) на выставку – практикум в Исторический парк «Россия – Моя история» в г.Ставрополь, ул.Западный обход, 58 В.
Начало в 10:40ч.
2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения выставки - практикума на педагогов общеобразовательных организаций: МКОУСОШ №5 пос.Айгурский А.В.Терещенко, Е.А.Чмилеву, МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженского Ю.В.Воронкову и И.А.Гадяцкую.
3.  Директору МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.А.Костюченко), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженского (О.А.Теслицкая):
3.1. Освободить обучающихся от учебных занятий согласно прилагаемого списка;
3.2.  Провести инструктаж по технике безопасности в пути следования и во время посещения выставки - практикума с обучающимися и сопровождающимися;
3.3. Выделить транспорт для поездки обучающихся на выставку – практикум в музейный комплекс «Россия – Моя история» в г.Ставрополь 18 мая 2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             В.Г. Теслицкий

Приложение

к приказу ОО ААМО СК

№ 306 от 11мая 2022г.

СПИСОК

участников выставки – практикума в Историческом парке «Россия – Моя история», обучающихся МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский и МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское, направляемых 18 мая 2022г. в г.Ставрополь, ул.Западный обход, 58 В.
Начало проведения выставки – практикума в 10:40ч.

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	№ общеобразовательной организации

	1
	Горенских Артем Максимович
	08.04 2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	2
	Даудгаджиева Райсат Магомедсаидовна
	 26.08.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	3
	Дупенко Александра Антоновна
	06.03.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	4
	Кочишвили Тамерлан Давитович
	20.02.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	5
	Лазебный Вадим Андреевич
	23.05.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	6
	Макаренко Артем Юрьевич
	11.09.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	7
	Онищенко Иван Владимирович
	02.06.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	8
	Раджабова Луиза Гаджиевна
	08.05.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	9
	Ткачев Артем Александрович
	22.02.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	10
	Цирюта Полина Андреевна
	09.02.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	11
	Чмилев Роман Викторович
	27.12.2007
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	12
	Шахбанов Арслан Шамильевич
	29.06.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	13
	Гаджираджабова Айшат Раджабовна
	07.02.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	14
	Горенских Даниил Максимович
	26.09.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	15
	Кисилева Антонина Михайловна
	05.03.2009
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	16
	Левченко Валерия Владимировна
	14.07.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	17
	Писаренко Анна Владимировна
	08.04.2009
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	18
	Рыбникова Ольга Викторовна
	17.03.2009
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	19
	Сераков Никита Витальевич
	16.02.2008
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	20
	Терещенко Иван Андреевич
	13.11.2009
	МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский

	21
	Белякова Анастасия Игоревна
	13.10.2005
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	22
	Воронкова Дарья Алексеевна
	22.03.2006
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	23
	Зайнарбекова Хамис Сулеймановна
	30.11.2005
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	24
	Касьяненко Амина Абдуллаевна
	13.11.2005
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	25
	Курбанова Зайнаб Гаджимуратовна
	21.02.2006
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	26
	Поиденчук Софья Леонидовна
	04.08.2003
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	27
	Адакова Сабрина Амирарслановна
	31.01.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	28
	Алехин Кирилл Викторович
	08.01.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	29
	Бобко  Полина Владимировна
	23.02.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	30
	Бойко Иван Дмитриевич
	13.01.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	31
	Волков Даниил Дмитриевич
	15.01.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	32
	Галан Иван Игоревич
	07.07.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	33
	Джамалханов Мовсар Джабраилович
	15.05.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	34
	Зайнарбеков Хасбула Сулейманович
	14.03.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	35
	Лебедева Дарья Петровна
	21.03.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	36
	Лебедева Александра Александровна
	05.10.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	37
	Лозовая Юлия Дмитриевна
	16.02.2008
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	38
	Меджидов Магомедали Магомедович
	23.07.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	39
	Романенко Александр Александрович
	05.12.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

	40
	Утопленникова Мария Александровна
	23.10.2007
	МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское

Сопровождающие:

МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский:  заместитель директора по УВР Е.А.Чмилева, тел.: 89097649871, заместитель директора по ВР А.В.Терещенко, тел.: 89624337723.
МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское:  заместитель директора по ВР Ю.В.Воронкова, тел.:89097670990, классный руководитель И.А.Гадяцкая, тел.: 89097550336.
Водители:
МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский: Чмилев Виктор Викторович,89097574737

МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское: Дъяченко Владимир Васильевич, 89064997426

Отъезд от образовательных организаций 18.05.2022г. в 06:30ч.